sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

mandamus, quatenus a modo in posterum praefatos cives et incolas dicti oppidi Kewy praesentes ut prae-
fertur et futuros in praescriptis ipsorum libertatibus et praerogativis impedire, turbare seu quovis modo
molestare vel etiam libertates ipsas infringere nullo unquam tempore praesumatis nec sitis ausi modo ali-
quali gratiae nostrae sub obtentu. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum Budae in festo Assumptionis Gloriosissimae Virginis anno Domini millesimo quadringentesimo
octuagesimo nono et regnorum nostrorum anno Hungariae trigesimo secundo Bohemiae vero vigesimo
primo.

Nos igitur praemissa supplicatione praefatorum civium maiestati nostrae propterea porrecta regia
benignitate exaudita et clementer admissa praescriptas litteras ipsius serenissimi quondam domini Mathiae
regis non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione
carentes praesentibus litteris nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento ali-
quali insertas, quoad omnes earum continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus eaedem rite et
legitime existunt emanatae viribusque earum veritas suffragatur, ratificavimus, approbavimus et accep-
tavimus503 ac pro praefatis universis civibus et incolis dicti oppidi Kewy504 eorundemque heredibus et
posteritatibus universis perpetuo valituras roboramus harum nostrarum, quibus secretum sigillum nos-
trum, quo ut rex Hungariae utimur est appensum, vigore et testimonio litterarum mediante.

Datum Budae praedicto in festo Beati Galli confessoris anno Domini millesimo quadringentesimo
nonagesimo regnorum nostrorum anno Hungariae etc. primo Bohemiae vero vigesimo.

Oklevél: szövege 18. századi másolatokban maradt fenn.505
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.26. (1779. évi

példány); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b. Ráckeve mezõváros iratai.
Elöljárósági iratok. 8. kötet. 143�149. p. (1782. évi változat)

Kiadása: Magdics István: Diplomatarium Ráczkeviense. Ráczkevei Okmánytár. Székesfehérvár, 1888.
53�55. p. Nr. XXIX. (1489. évi oklevél) és 55�57. p. Nr. XXX. (1490. évi oklevél)

Regesztája: Bártfai Szabó László: Pest megye történetének okleveles emlékei 1002�1599-ig. Bp.,
1938. 297. p. Nr. 1138. (1489. évi oklevél); Darkó Jenõ: Ráckevei új okmánytár. In: Kutatások Pest
megyében. Tudományos konferencia III. 2000. Szerk.: Korkes Zsuzsa. Szentendre, 2001. 223. p. Nr. XL.
(1489. évi oklevél) és 223. p. Nr. XLI. (1490. évi oklevél) (Pest Megyei Múzeumi Füzetek. Új sorozat 6.)